
Zápis z řádné valné hromady Českého občanského sdružení proti chronické 
obstrukční plicní nemoci 
se sídlem Kartouzská 6, 150 98  Praha 5 

Datum konání:   4. 3. 2015 

Místo konání:     Plicní klinika FN HK, Sokolská 581, 500 02  Hradec Králové 

Doba konání:   11.00 hod. až 11.30 hod. 

Přítomni:            dle listiny přítomných (příloha č. 2 tohoto zápisu)  

 

Předseda výboru Českého občanského sdružení proti chronické obstrukční plicní nemoci („ČOPN“). 
MUDr. Stanislav Kos, CSc., FCCP v 11.30 hod. konstatoval, že řádná valná hromada, svolaná  
v souladu se stanovami sdružení pozvánkou ze dne 16. 2. 2015, která tvoří přílohu č. 1 tohoto zápisu, 
není ve smyslu těchto stanov usnášeníschopná, neboť 30 minut od oznámeného začátku není 
přítomno 50 % členů sdružení. Oznámil, že náhradní valná hromada se bude konat dne 21. 3. 2015 
ve Společenském domě v Luhačovicích (klubovna v 1. patře), Lázeňské nám. 127, 763 26 
Luhačovice. Každý člen ČOPN bude na jednání náhradní valné hromady pozván písemnou 
pozvánkou, odeslanou nejpozději 5 dní předem. 

 

 

Zapsala Pecháčková v.r. 

 

Ověřil Kos v.r. 

 

 

Přílohy:   1.  Pozvánka 

2. Listina přítomných 

 

 

 

 


